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IRPINIA

QUERCIAGROSSA 2020 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO )

Prezzo: €51,00

SANCHO PANZA 2020 IL TUFIELLO ( CALITRI )

Prezzo: €32,00

CANDRIANO TAURASI 2017 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO )

Prezzo: €75,00

ROSA SALAE 2023 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )

Prezzo: €27,00

VIGNA MACCHIA DEI GOTI TAURASI 2020 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )

Prezzo: €50,00

FIANO 2022 PIETRACUPA ( MONTEFREDANE )

Prezzo: €34,00

CALIPSO 2022 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)

Prezzo: €50,00

GRECO DI TUFO 2022 BAMBINUTO ( SANTA PAOLINA )

Prezzo: €28,00
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GRECO DI TUFO ET.BIANCA 2012 I FAVATI ( CESINALI )

Prezzo: €41,00

TAURASI RIS. POLIPHEMO 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)

Prezzo: €69,00

VIGNA GRANDE CERZITO RISERVA 2018 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO )

Prezzo: €220,00

SIRICA 2019 FEUDI DI SAN GREGORIO ( AVELLINO )

Prezzo: €51,00

PARTICELLA 928 2021 CANTINA DEL BARONE ( CESINALI )

Prezzo: €38,00

FIANO DI AVELLINO 2021 GUIDO MARSELLA ( SUMMONTE )

Prezzo: €39,00

TAURASI NERO NÉ 2015 IL CANCELLIERE (MONTEMARANO)

Prezzo: €72,00

SATYRICON 2021 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)

Prezzo: €50,00

DON CHISCIOTTE 2019 ( CALITRI )

Prezzo: €37,00

PASSIONE 2016 CANTINA DI ENZA ( MONTEMARANO )

Prezzo: €21,00
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VIGNA ISCA RISERVA 2022 ANTONIO CAGGIANO ( TAURASI )

Prezzo: €41,00

VIA DEL CAMPO 2019 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO )

Prezzo: €49,00

GRECOMUSC RISERVA 2014 CONTRADE DI TAURASI ( TAURASI )

Prezzo: €49,00

GRANDE COUVÈE 2018 QUINTODECIMO ( MIRABELLA ECLANO )

Prezzo: €177,00

V. CONGREGAZIONE 2022 VILLA DIAMANTE (MONTEFREDANE)

Prezzo: €42,00

FIANO DI AVELLINO ET.BIANCA 2019 I FAVATI ( CESINALI )

Prezzo: €39,00

OI NÌ 2020 TENUTA SCUOTTO ( LAPIO )

Prezzo: €44,00

TERRANTICA GRECO 2022 I FAVATI (CESINALE)

Prezzo: €26,00

PIETRAMARA FIANO 2020 I FAVATI ( CESINALI )

Prezzo: €26,00
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TAURASI QUINDICIANNI 2005 MICHELE PERILLO ( CASTELFRANCI)

Prezzo: €149,00

TAURASI TERZOTRATTO 2012 I FAVATI (CESINALE)

Prezzo: €54,00

TAURASI 2017 DI PRISCO ( FONTANAROSA )

Prezzo: €50,00

TAURASI 2017 PIETRACUPA (MONTEFREDANE )

Prezzo: €70,00

TAURASI 2011 RISERVA MICHELE PERILLO (CASTELFRANCI)

Prezzo: €90,00

TERRA D’ECLANO 2020 QUINTODECIMO (MIRABELLA ECLANO )

Prezzo: €76,00

TAURASI RIS. PURO SANGUE 2018 LUIGI TECCE (PATERNOPOLI)

Prezzo: €69,00

TAURASI PADRE 2014 CANTINA DI ENZA (MONTEMARANO)

Prezzo: €37,00

CAMPI TAURASINI CRETAROSSA 2015 I FAVATI (CESINALE)

Prezzo: €28,00
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CAMPI TAURASINI IRPINIA 2019 DI PRISCO ( FONTANAROSA )

Prezzo: €27,00

QUIRICO 2015 PIETRACUPA (MONTEFREDANE)

Prezzo: €36,00
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INDEX

C
Calipso 2022 Luigi Tecce (Paternopoli)  1
Campi Taurasini Cretarossa 2015 I Favati (Cesinale)  4
Campi Taurasini Irpinia 2019 Di Prisco ( Fontanarosa )  4
Candriano Taurasi 2017 Feudi di San Gregorio ( Avellino )  1

D
Don Chisciotte 2019 ( Calitri )  2

F
Fiano 2022 Pietracupa ( Montefredane )  1
Fiano di Avellino 2021 Guido Marsella ( Summonte )  2
Fiano di Avellino Et.bianca 2019 I Favati ( Cesinali )  3

G
Grande couvèe 2018 Quintodecimo ( Mirabella Eclano )  3
Greco di Tufo 2022 Bambinuto ( Santa Paolina )  1
Greco di Tufo Et.bianca 2012 I Favati ( Cesinali )  1
Grecomusc riserva 2014 Contrade di Taurasi ( Taurasi )  3

O
Oi nì 2020 Tenuta Scuotto ( Lapio )  3

P
Particella 928 2021 Cantina del Barone ( Cesinali )  2
Passione 2016 Cantina di Enza ( Montemarano )  2
Pietramara Fiano 2020 I Favati ( Cesinali )  3

Q
QuerciaGrossa 2020 Feudi di San Gregorio ( Avellino )  1
Quirico 2015 Pietracupa (Montefredane)  5

R
Rosa Salae 2023 Antonio Caggiano ( Taurasi )  1

S
Sancho Panza 2020 Il Tufiello ( Calitri )  1
Satyricon 2021 Luigi Tecce (Paternopoli)  2
Sirica 2019 Feudi di San Gregorio ( Avellino )  2

T
Taurasi 2011 riserva Michele Perillo (Castelfranci)  4
Taurasi 2017 Di Prisco ( Fontanarosa )  4
Taurasi 2017 Pietracupa (Montefredane )  4
Taurasi Nero Né 2015 Il Cancelliere (Montemarano)  2
Taurasi Padre 2014 Cantina di Enza (Montemarano)  4
Taurasi Quindicianni 2005 Michele Perillo ( Castelfranci)  4
Taurasi Ris. Poliphemo 2018 Luigi Tecce (Paternopoli)  2
Taurasi Ris. Puro Sangue 2018 Luigi Tecce (Paternopoli)  4
Taurasi Terzotratto 2012 I Favati (Cesinale)  4
Terra D’Eclano 2020 Quintodecimo (Mirabella Eclano )  4
Terrantica Greco 2022 I Favati (Cesinale)  3
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V
V. Congregazione 2022 Villa Diamante (Montefredane)  3
Via del Campo 2019 Quintodecimo ( Mirabella Eclano )  3
Vigna Grande Cerzito riserva 2018 Quintodecimo (Mirabella Eclano )  2
Vigna Isca riserva 2022 Antonio Caggiano ( Taurasi )  3
Vigna Macchia dei Goti Taurasi 2020 Antonio Caggiano ( Taurasi )  1


